平成29年５月31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員  経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、平成29年５月31日付で、株式会社みずほ銀行をアレンジャーとするシンジケートローン契約を締

結致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． シンジケートローン契約締結の目的

本契約は、新規出店に係る設備資金に充当する為、機動的かつ安定的な資金調達を確保することを目的とし

ております。

２． シンジケートローン契約の概要

（１） 組 成 金 額 ７億円

（２） 契 約 締 結 日 平成29年５月31日

（３） 契 約 形 態 シンジケーション方式コミットメント期間付タームローン

（４） 契 約 期 間 ７年間

（５） ア レ ン ジ ャ ー 株式会社みずほ銀行

（６） エ ー ジ ェ ン ト 株式会社みずほ銀行

（７） 参 加 金 融 機 関 株式会社みずほ銀行

株式会社りそな銀行

株式会社山陰合同銀行

株式会社南都銀行

株式会社みなと銀行

３． 今後の見通し

 本件による平成29年７月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上